
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 506/2009 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo IG n. 119, 

de 8/5/2008, 

RESOLVE: 

Designar os Professores José Eduardo Pereira Soares e José EIoi 

Guimarães Campos para as funções de Membros Titular e Suplente, respectivamente, 

da Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do Instituto de Geociências, 

a partir desta data. 

Brasília, 12 de agosto de 2009. 

José Gera 

Pre. ide 

a Junior 

C/cópia: GRENRT/SOC/DEG/CEG/I RE L/SCA/SRH 

IEA/LVR 


